Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новотихоновское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Новотихоновская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                               тел./факс (84493)-46120, novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от «22» января 2019 г.                                                                                           №2/1

«Об объеме остатков средств местного бюджета, направляемых на покрытие временных кассовых разрывов»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Новотихоновская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Направить остатки средств бюджета Новотихоновского сельского поселения на начало 2019 года в объеме бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда в размере 161 135 (сто шестьдесят одна тысяча сто тридцать пять) рублей 02 копейки, не использованных в 2018 году, на покрытие временных кассовых разрывов и на увеличение бюджетных ассигнований на оплату заключенных от имени Новотихоновского сельского поселения муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в 2018 году в случаях, предусмотренных решением о местном бюджете.
2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новотихоновского сельского поселения.

Глава Новотихоновского
сельского поселения:                                                                      В.В. Меренцова